
I EL 
OECA 

FACULTAD DE CS 

OVOS 

CTAS • UNSII 

Página 1 de 1 

)//nily 	dona' (4,(Palk 
fACULT1D DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia  5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Far  (0387)425-5449 

Remirara Argentina 

Expediente EXA N° 8237/2019 
Resolución D—EXA N° 310/2019 

Salta. 16 de julio de 2019 

     

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría 
para la asignatura Matemática 2 con extensión de funciones a Matemática para Informática, de las 
carreras de esta Unidad Académica, que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota EXA N° 1914/2019, el Prof. Antonio Noé SANGARI. ha presentado 
excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente llamado, motivado 
por compromisos que imposibilita al desarrollo del presente llamado. 

Que corresponde sustituir en el llamado motivo de estos actuados, a la Prof. María de 
Fátima ZALAZAR quien se encuentra de licencia post maternidad. 

Que, mediante Nota EXA N° 1912/2019. la Ing. Leonor Irene BUMALEN, ha presentado 
su excusación en la Comisión Asesora, designada mediante RESCD-EXA N° 217/2019 y su 
modificatoria RESD-EXA N° 251/2019, motivada por razones estrictamente personal. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión de 
Auxiliares Alumnos Res. C.S. N° 301/91, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de 
miembros la Comisión Asesora que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos 
actuados. 

POR ELLO.  y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO  1°.- Sustituir al Prof. Antonio Noé SANGARI, a la Prof. María de Fátima ZALAZAR 
y a la Ing. Leonor Irene BUMALEN, en la integración de la Comisión Asesora del llamado a 
Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución D-EXA N° 217/2019, la que quedará 
conformada de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
	

SUPLENTES 
Valeria Inés CARDOZO 
	

Armando Hugo NELSON 
Juan Pablo DIOLI 
	

Jorge Eduardo GARZON 
Nilda Graciela MENDEZ 

ARTICULO  2°.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, 
a los postulantes: Lucia de los Ángeles REALES VERON, Sergio Luis Alberto MARTINEZ. 
Gabriela Roció LEZAMA, Natalia Fernanda ZURITA, Marco Darío CHAS11, Juan Armando 
Ramón SANCHEZ, Eduardo Emanuel °SEDO, Fátima Elizabet CHAUQUE, Nélida Marinés 
FARFAN y Alfio Antonio RODRIGUEZ. Cumplido. siga a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 
M PC 
rfa. 

Dra RIA RITA MARTEAR: A 
SE 	ARIAACADEMICA Y PE iNVES 

TAD DE CS. EXACTAS  -  UNSs 


	Page 1

